
  TÝDENNÍ PLÁN ZVÍŘÁTKOVÉ TŘÍDY 1. B 

ZŠ A MŠ LYČKOVO NÁMĚSTÍ, PRAHA 8, LUCIE GLOGAROVÁ – LUCIE.GLOGAROVA@SMYSLUPLNASKOLA.CZ 

22. TÝDEN 
OD 24. 1. DO 28. 1. 

2022 

 

CO NÁS ČEKÁ TENTO TÝDEN VE ŠKOLE 
TÉMA – ČAS, HODINY, ZIMNÍ SPORTY 

DOMÁCÍ PŘÍPRAVA – 
JAK MI TO JDE 

 
NOVÝ PRACOVNÍ SEŠIT – UŽ ČTEME A 
PÍŠEME SAMI 2. DÍL 

• ČTEME MALÁ TISKACÍ PÍMENA 
STRANA 10 -11 

• HRAJEME SI DOMA I VE ŠKOLE – 
STRANA 58 – 61, 76, 77 

DO PÁTKU 28. 
1. SE NAUČÍM 
BÁSNIČKU 
BUDÍK – 
MINIMÁLNĚ 1 
SLOKU 

 

 

 

 
NOVÝ PRACOVNÍ SEŠIT 2. DÍL 

• STRANA 11 - 15 

• HRAJEME SI NA OBCHOD 

MATEMATICKÉ 
MINUTOVKY 
STRANA 
____________ 

 

 

 

 
• HODINY – PROCVIČOVÁNÍ 

• SMĚLE DO ŠKOLY 

• KAŽDÝ DEN SI DĚLÁM STRUČNÝ 
ZÁPIS V DENÍKU – CO JSEM 
ZAŽIL/A VE ŠKOLE NEBO DOMA 

UMÍM 
VYJMENOVAT 
DNY V TÝDNU, 

MĚSÍCE A ROČNÍ 
OBDOBÍ, 

URČOVÁNÍ HODIN 
– ČTVRT, PŮL, TŘI 
– ČTVRTĚ, CELÁ. 

 

 

 

 

 
• TĚLESNÁ VÝCHOVA – DLE 

MOMENTÁLNÍ 

EPIDEMIOLOGICKÉ SITUACE – 

PŘÍRODOVĚDNÉ VYCHÁZKY 

S POHYBEM 

• HODINKY – M. REIFOVÁ, BUDE 

ZIMA BUDE MRÁZ 

  

 

 

VÁŽENÍ RODIČE, 
POKUD JSOU VAŠE DĚTI V IZOLACI NEBO KARANTÉNĚ, JE JIM DOBŘE A DOVOLÍ TO 
MOŽNOSTI VAŠÍ RODINY, MOHOU DĚTI PRACOVAT PODLE TÝDENNÍHO PLÁNU, KTERÝ JE 
NA WEBU. NEMOCNÝM DĚTEM NECHÁVÁME UČENÍ NA RECEPCI. NENÍ POTŘEBA 
VYPLŇOVAT VŠECHNA CVIČENÍ V PRACOVNÍCH SEŠITECH – NECHÁM TO NA VAŠEM 
UVÁŽENÍ A CHUTI DĚTÍ PRACOVAT. ROZHODNĚ NENÍ POTŘEBA DĚTI ZNECHUTIT 
ZBYTEČNOU PRACÍ. VĚTŠINU BY MĚLY ZVLÁDNOUT SAMOSTATNĚ NEBO BEZ VĚTŠÍ 
POMOCI. DŮLEŽITÉ JE PRAVIDELNÉ ČTENÍ S POROZUMĚNÍM. PROCVIČOVÁNÍ PSANÍ SLOV 
VELKÝMI PÍSMENY, VYJÁDŘENÍ MYŠLENEK PÍSEMNOU FORMOU. SLEDUJTE FOTKY Z DĚNÍ 
VE TŘÍDĚ. ZDRAVÍME VŠECHNY NEPŘÍTOMNÉ DĚTI A NEMOCNÝM PŘEJEME RYCHLÉ 
UZDRAVENÍ. KLIDNÉ DNY PLNÉ ZDRAVÍ PŘEJE LUCKA, BÁRA A MARTINA 

ČTENÍ A PSANÍ 

MATEMATIKA 

VÝTVARNÁ, PRACOVNÍ,  

TĚLESNÁ A HUDEBNÍ 

VÝCHOVA 

ČETL/A JSEM TÝDENNÍ PLÁN I NA DRUHÉ STRANĚ - PODPIS RODIČŮ, PRARODIČŮ NEBO 

ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ: 

PRVOUKA 



 


